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Team

NO MERCY

Forta4u 1

Red Package
Anonimous

DSV SHARKSs

Enjob 1

Mamma's Noodle Boys
Caroz 2

BPSC Forever

The Jets

Blue Engineering 1
The smashing engineers |
Gilde-BT 1

The Josephs

The smashing engineers Il
Cinque birre e du...wién)
Forta4u 3

Arrivederci

BRO 1 (Reservelijst)
The Ball Busters
Vetebe (Sponsorteam)
Caroz 3

BRO 3 (Reservelijst)
Blue Engineering 2
STERIS

Weej gaon de beuk in
BEER LOVERS

Belden Sharks
Bieustige zandhappers
Boursin in os haor

SV de kabelgoden
Pliesie 2

Aeres Milieu 1

KLG Eersel

Pliesie 1

Team KOM.MIJUN
Caroz 1

Bont en Blauw
Thuletubbies2

Kan Nix

Eminet (Reservelijst)
Thuletubbies1

Enjob 2

KLG smashers

Venlo 4 New Beasts
De zandhappers

Eindstand

Winnaar Wedstrijd GG3
Verliezer Wedstrijd GG3
Winnaar Wedstrijd GG4
Verliezer Wedstrijd GG4

2e Poule DD
2e Poule BB
2e Poule AA
2e Poule CC
3e Poule AA
3e Poule CC
3e Poule DD
3e Poule BB
4e Poule BB
4e Poule DD
4e Poule CC
4e Poule AA
Te Poule FF
Te Poule GG
Te Poule EE
2e Poule EE
2e Poule FF
2e Poule GG
3e Poule GG
3e Poule EE
3e Poule FF
4e Poule FF
4e Poule GG
4e Poule EE
1e Poule HH
Te Poule KK
Te Poulell

1e Poule JJ
2e Poule HH
2e Poule KK
2e Poule ll

2e Poule JJ
3e Poule JJ
3e Poule HH
3e Poule KK
3e Poule ll

4e Poule ll

4e Poule JJ
4e Poule KK
4e Poule HH
Te Poule 00
Te Poule LL
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DPV

42
46
48
48
42
41
39
34
38
38
40
37
58
54
50
59
55
45
48
42
43
40
45
31
58
54
52
50
56
47
48
53
46
45
29
37
36
39
38
33
70
61

DPT

35
40
45
53
45
48
52
51
50
54
59
56
38
35
33
45
47
46
53
59
52
59
58
45
30
26
32
35
47
43
45
52
45
53
42
45
51
56
57
62
37
11

+/-



Rang
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Team

Cheng with the GA... 2.0
Fortadu 2

Vino Fantastico

Reland Adviseurs ...jst)
Niet goed,wel gezellig
Waar is Jairo?

BRO 2 (Reservelijst)

2 kratten Erdinge...ur 3!
Weej speule volge...kske
Multiclient Eagles

Bieb bieb hoera

Serve and Shelf

Foutje vandewedst...iding

Eindstand

Te Poule NN
Te Poule MM
2e Poule NN
2e Poule MM
2e Poule LL
2e Poule 00
3e Poule MM
3e Poule LL
3e Poule NN
3e Poule 00
4e Poule LL
4e Poule MM
4e Poule F
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DPV
73
38
63
36
49
54
53
53
43
41
33
15

DPT
54
33
57
26
43
59
37
49
68
69
63
46
30



